１．

２．

３．

４．

５．

６．

連 絡 先 大分市上下水道局　水道維持管理課　東部担当班

ＴＥＬ　５９８－０１１０

担当者  三重野　結衣　 (ﾐｴﾉ　ﾕｲ)

TEL:　  ５３８－１２１１（内線２４２）

※裏面参照願います。

２１時００分　～６時００分（県道部及び市道部）

　　　　　　　※交通誘導員を配置し、安全に配慮し規制を行います。

担当者　麻生　佳佑 (ｱｿｳ　ｹｲｽｹ)

工 事 期 間 令和４年　１１月　中旬 ～ 令和５年　６月　下旬（予定）

施工業 者名 株式会社　献祟開発

作業時 間帯 ８時３０分　～１７時００分（河川内）

　　　　　　　※県道部は車線減少、市道部は片側交互通行で行います。

工 事 名 市道猪野８号線道路改築工事に伴う配水本管布設替（その２）工事

施 工 場 所 大分市　大字　猪野　外

　　さて、この度、裏面図面箇所の水道工事を下記のとおり実施いたします。

　　つきましては、何かとご迷惑をおかけするかと思いますが、一日も早い

　完成に向けて鋭意努力いたしますので、皆様のご理解・ご協力のほど

　よろしくお願いします。

※大分市ホームページにも掲載しております

記

水道工事の実施について（お願い）

　　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より市政につきましては、格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

  げます。

関　係　各　位

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

（ 公 印 省 略 ）

回　覧

位　置　図

※ 施工中は交通誘導員を配置し、安全面には十分注意し施工します。

※ 県道部は車線減少、市道部は片側交互通行にて施工致します。

※ 施工時間は８時３０分から１７時００分（市道部）、２１時００分から６時００分（県道部）を予定していま

す。

施工箇所